[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2020〕30号

关于举行温州市“未来名师”培养对象（小学班、综合班）教科研专题培训的通知
各县（市、区）教育局（社会事业局）、浙南产业集聚区文教体局，市局直属各学校（单位）：

根据《温州市瓯越教育人才培养三年行动计划（2018-2020年）》（温教人〔2018〕45号），经研究，决定举行市“未来名师”培养对象（小学班、综合班）教科研专题培训。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

市“未来名师”培养对象（小学班、综合班）（名单见附件）。

二、研修内容

教师专业发展，优秀论文、课题的特质分析，名师成长的科研意识和实施路径等。

三、时间地点

[image: image2.jpg]

7月10日至11日集中面授，为期两天。7月10日10:00-13:00报到，下午14:00开始上课。培训地点在温州城市大学（龙湾区瑶溪街道雄心村）。

7月12日至31日分学科组线上培训，每个学科组培训时间为3天。具体培训时间另行通知。
四、其他事项

培训费、食宿费由温州市教育局专项经费拨付，交通费回原单位报销。

请各县（市、区）教育局（社会事业局）和市局直属学校及时通知学员，按时参加培训。

联系人：市教师教育院曾蓉蓉，联系电话：85511582；周琼莉，联系电话：88135616。

附件： 市“未来名师”培养对象小学班、综合班学员名单

温州市教师教育院

2020年7月6日

附件：

市“未来名师”培养对象小学班、综合班学员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	任教学科

	1
	张坚鸥
	温州市实验小学
	小学语文

	2
	项灵捷
	温州大学城附属学校
	小学语文

	3
	张晓珍
	温州市教师教育院附属学校
	小学语文

	4
	鲍丹丹
	温州市籀园小学
	小学语文

	5
	张滨雁
	温州道尔顿小学
	小学语文

	6
	胡安莲
	温州市建设小学
	小学语文

	7
	胡海龙
	温州市建设小学
	小学语文

	8
	沈虹
	温州市蒲鞋市小学
	小学语文

	9
	林群
	温州市广场路小学
	小学语文

	10
	叶柏青
	温州市瓦市小学
	小学语文

	11
	张克
	瓯海区实验小学
	小学语文

	12
	黄小嫘
	瓯海区景山小学
	小学语文

	13
	郭琼琼
	洞头区实验小学
	小学语文

	14
	周洁静
	乐清市特殊教育学校
	小学语文培智生活

	15
	黄亦娜
	乐清市实验小学
	小学语文

	16
	柯珂
	乐清市丹霞路小学
	小学语文

	17
	陈静
	乐清市建设路小学
	小学语文

	18
	蒋丽蓉
	瑞安市实验小学
	小学语文

	19
	胡亦楷
	瑞安市塘下镇中心小学
	小学语文

	20
	蔡婷婷
	瑞安市马鞍山实验小学
	小学语文

	21
	鲍小珍
	永嘉县瓯北第二小学
	小学语文

	22
	郑伟
	永嘉县瓯北中心小学
	小学语文

	23
	刘越秀
	文成县实验小学
	小学语文

	24
	雷旭军
	文成县实验小学
	小学语文

	25
	赵沛龙
	文成县二源镇中心学校
	小学语文

	26
	吴金红
	平阳教师发展中心
	小学语文

	27
	陈园园
	平阳县昆阳镇第一小学
	小学语文

	28
	周文仙
	平阳县昆阳镇第二小学
	小学语文

	29
	姚必斌
	平阳县水头镇第二小学
	小学语文

	30
	江海燕
	泰顺县实验小学
	小学语文

	31
	林淑招
	泰顺县仕阳镇中心小学
	小学语文

	32
	林瑞畅
	苍南县第三实验小学
	小学语文

	33
	李求宝
	苍南县第三实验小学
	小学语文

	34
	陈杰
	苍南县少年艺术学校
	小学语文

	35
	夏明燕
	温州市临江小学
	小学数学

	36
	白茹
	温州广场路小学
	小学数学

	37
	应桢增
	温州市百里路小学
	小学数学

	38
	张勤
	水心小学
	小学数学

	39
	吴春敏
	温州市少年艺术学校
	小学数学

	40
	黄剑活
	龙湾区实验小学
	小学数学

	41
	金海跃
	瓯海区实验小学
	小学数学

	42
	谢胜微
	瓯海区景山小学
	小学数学

	43
	雷祖听
	经开区沙城第三小学
	小学数学

	44
	黄凤霞
	洞头区城关小学
	小学数学

	45
	郑乐央
	乐清市实验小学
	小学数学

	46
	黄海欧
	乐清市晨曦路小学
	小学数学

	47
	徐杏干
	乐清市虹桥镇第一小学
	小学数学

	48
	翁健君
	乐清市大荆镇第一小学
	小学数学

	49
	蔡展
	瑞安市实验小学
	小学数学

	50
	沈冬青
	瑞安市安阳实验小学
	小学数学

	51
	应建文
	永嘉县巽宅镇中心小学
	小学数学

	52
	谢益明
	永嘉县岩头镇港头学校
	小学数学

	53
	张海萍
	文成县峃口镇中心学校
	小学数学

	54
	林牡丹
	平阳县昆阳镇新城小学
	小学数学

	55
	张传实
	平阳县萧江镇第二小学
	小学数学

	56
	雷李桃
	泰顺县第二实验小学
	小学数学

	57
	陈肖慧
	苍南县第一实验小学
	小学数学

	58
	陈泰枢
	苍南县钱库镇第三小学
	小学数学

	59
	郑小林
	苍南县少年艺术学校
	小学数学

	60
	赵银林
	北大新世纪温州附属学校
	小学英语

	61
	潘金琳
	温州市仰义第二小学
	小学英语

	62
	周玉琴
	瓯海区新桥小学教育集团旸岙校区
	小学英语

	63
	刘娴
	经开区天河镇第一小学
	小学英语

	64
	 林晓华
	洞头区东屏中心小学
	小学英语

	65
	翁金环
	瑞安市塘下镇中心小学
	小学英语

	66
	徐芳芳
	永嘉县少年艺术学校
	小学英语

	67
	胡小芬
	文成县实验小学
	小学英语

	68
	沈玲飞
	平阳县鳌江一小
	小学英语

	69
	林海明
	泰顺县泗溪镇中心小学
	小学英语

	70
	倪章瑜
	温州市瓦市小学
	小学科学

	71
	陈开华
	温州市蒲鞋市小学
	小学科学

	72
	周耀
	龙湾区第三小学
	小学科学

	73
	陈晓霞
	龙湾区第二外国语小学
	小学科学

	74
	戴乐韵
	龙湾区屿田实验小学
	小学科学

	75
	林彩仑
	瓯海区南瓯实验小学
	小学科学

	76
	廖冰冰
	文成县振中学校
	小学科学

	77
	丁希雷
	平阳县鳌江小学
	小学科学

	78
	樊晶晶
	温州市第三幼儿园
	学前教育

	79
	林  沁
	温州市第四幼儿园
	学前教育

	80
	黄伊密
	温州市第六幼儿园
	学前教育

	81
	何丹
	鹿城实验幼儿园
	学前教育

	82
	林银艳
	龙湾区第一幼儿园
	学前教育

	83
	胡元俏
	瓯海区三垟第一幼儿园
	学前教育

	84
	徐小飞
	瓯海区仙岩中心幼儿园
	学前教育

	85
	吕淑萍
	洞头区教师发展中心
	学前教育

	86
	叶旭丹
	乐清市教育局教学研究室
	学前教育

	87
	周春燕
	乐清市虹桥镇妇联幼儿园
	学前教育

	88
	陈声叠
	瑞安市教师发展中心
	学前教育

	89
	尹颖颖
	瑞安市滨江幼儿园
	学前教育

	90
	张曦
	永嘉县机幼儿园
	学前教育

	91
	张洁
	永嘉县实验幼儿园
	学前教育

	92
	杨芙蓉
	平阳县机关幼儿园
	学前教育

	93
	林媚
	平阳县昆阳镇实验幼儿园
	学前教育

	94
	翁旭艳
	泰顺县中心幼儿园
	学前教育

	95
	陈美银
	苍南县机关幼儿园
	学前教育

	96
	易林衡
	浙江省苍南中学
	高中德育

	97
	陈夏双
	龙湾区职业教育集团学校
	中职德育

	98
	李蓉蓉
	温州市实验中学府东分校
	初中德育

	99
	钟海静
	平阳实验中学
	初中德育

	100
	余娟娟
	洞头区城关小学
	小学德育

	101
	赵银玲
	乐清市虹桥镇第九小学
	小学德育

	102
	戴亦蔓
	永嘉少年艺术学校
	小学德育

	103
	丁丽娜
	永嘉县乌牛第一小学
	小学德育

	104
	吴淑娟
	平阳县鳌江一小
	小学德育

	105
	任鲁鲁
	平阳县鳌江实验小学
	小学德育

	106
	施世然
	平阳县昆阳镇第二小学
	小学德育

	107
	李云鹤
	乐清市第三中学
	高中心理健康

	108
	陈嫦嫦
	龙湾区职业教育集团学校
	中职心理健康

	109
	张瑞祥
	瑞安市塘下职业中等专业学校
	中职心理健康

	110
	李苗苗
	温州市第十四中学
	初中心理健康

	111
	龚林艳
	乐清市育英寄宿学校
	初中心理健康

	112
	潘晓丹
	温州市南汇小学
	小学心理健康

	113
	梁继亦
	平阳县昆阳镇练川小学
	小学心理健康

	114
	潘怡红
	温州市第十四高级中学
	高中心理健康

	115
	郑蓓蓓
	苍南县龙港第二高级中学
	小学德育

	116
	刘荃
	温州市南浦实验中学
	初中信息技术

	117
	朱蕾
	瓯海区外国语学校
	小学信息技术

	118
	吴程程
	永嘉县桥下镇中心小学
	小学信息技术

	119
	谢贤晓
	平阳县教师发展中心
	小学信息技术

	120
	赵晓阳
	乐清市虹桥镇实验中学
	初中综合实践活动

	121
	刘康康
	龙湾区瑶溪镇第三小学
	小学综合实践活动

	122
	杜丽君
	瓯海区丽岙华侨小学
	小学综合实践活动

	123
	陈长春
	瓯海区瞿溪小学教育集团信达校区
	小学综合实践活动

	124
	黄灵颖
	乐清市蒲岐镇第二小学
	小学综合实践活动

	125
	陶晓迪
	温州市城南小学
	小学品德与社会

	126
	王小凤
	龙湾第二小学
	小学品德与社会

	127
	何优优
	瓯海外国语学校
	小学品德与社会

	128
	李建虹
	苍南第一实验小学
	小学品德与社会

	129
	杨洲
	温州市艺术学校
	高中舞蹈

	130
	郑洁丹
	温州市第八中学
	初中音乐

	131
	郑强
	苍南县桥墩镇黄檀学校
	初中音乐

	132
	徐丽燕
	温州大学城附属学校
	小学音乐

	133
	李密
	温州市城南小学
	小学音乐

	134
	朱慧静
	经开区沙城第一小学
	小学音乐

	135
	黄斌斌
	平阳县麻步镇中心小学
	小学音乐

	136
	曾秋燕
	泰顺县罗阳镇第二小学
	小学音乐

	137
	张伟
	温州市龙湾中学
	高中体育

	138
	沈益雪
	温州市第十四中学
	初中体育

	139
	张洪江
	温州市绣山中学
	初中体育

	140
	缪蕾蕾
	龙湾区第一小学
	小学体育

	141
	王素娜
	龙湾区永中第一小学
	小学体育

	142
	傅鑫伟
	乐清市磐石镇小学
	小学体育

	143
	邵呵呵
	永嘉县瓯北第二小学
	小学体育

	144
	林长枫
	瑞安市第五中学
	高中美术

	145
	杨毅
	瑞安职业中等专业教育集团学校
	中职美术

	146
	叶晓琼
	温州市黄龙第一小学
	小学美术

	147
	叶怡妲
	瓯海区外国语学校
	小学美术

	148
	臧乐乐
	洞头区东屏中心小学
	小学美术

	149
	高洁
	乐清市柳市镇第五小学
	小学美术

	150
	厉纪成
	瑞安市隆山实验小学
	小学美术

	151
	汪琼珍
	永嘉县瓯北第四小学
	小学美术

​— 6 ​—
— 7​​ —